
Cvičební sezóna 2021 - 2022 

Rozhodnutí výboru TJ Sokol Havlovice: 

 

Cvičení dospělých sportovců začíná 20. 9. 2021 podle možností a zájmu cvičenců a cvičitelů. 

Cvičení dětí začíná 4. 10. 2021. 

Rozvrh cvičebních hodin zůstane zachován z loňského roku. 

 

Je nutné dodržovat aktuální hygienické podmínky dle směrnice Ministerstva zdravotnictví  

ze dne 26. 8. 2021: 

Provozovatel (cvičitel) zodpovídá za kontrolu prokázání splnění podmínek. Cvičitel vede prezenční 

listinu cvičenců. 

 

Cvičenec se musí prokázat: 

1) dokladem o očkování 

nebo 2) dokladem o prodělání covidu méně než 180 dní 

nebo 3) dokladem o PCR testu méně než 7 dní 

nebo 4) dokladem o Atg testu méně než 72 hodin 

nebo 5) na místě podstoupí rychlý Atg test v ceně cca 40-50 Kč (zaplatí na místě nebo si přinese svůj). 

S dítětem do 10 let musí přijít rodič a zajistit provedení testu. 

Čestné prohlášení o provedení samotestu neplatí. 

 

Děti do 6 let neprokazují nic. 

 

Zpracoval Mgr. Jaroslav Balcar 

 

 


